TH ECOWATT Wentylator dachowy
Venture Industries Group    www.venture.pl      www.programdoboru.pl  1/6
TH
Wentylator
dachowy
TH EX
Wentylator
dachowy

jednostki
numer
artykułu
TH-500/150 ECOWATT 10 V 470 m3/h 2 670 rpm 0,4 A 45 W 46 / 52 dB(A) 1~230 V 3,8 kg 43520050
8 V 410 m3/h 2 275 rpm 0,2 A 31 W 44 / 48 dB(A)
6 V 300 m3/h 1 655 rpm 0,1 A 15 W 34 / 40 dB(A)
4 V 200 m3/h 1 135 rpm 0,1 A 7 W 29 / 30 dB(A)
TH-500/160 ECOWATT 10 V 490 m3/h 2 695 rpm 0,4 A 48 W 47 / 51 dB(A) 1~230 V 3,8 kg 43520051
8 V 430 m3/h 2 280 rpm 0,2 A 32 W 43 / 47 dB(A)
6 V 310 m3/h 1 700 rpm 0,1 A 16 W 36 / 39 dB(A)
4 V 210 m3/h 1 130 rpm 0,1 A 8 W 27 / 30 dB(A)
TH-800/200 ECOWATT 10 V 750 m3/h 2 490 rpm 0,6 A 98 W 47 / 51 dB(A) 1~230 V 5,6 kg 43520052
8 V 650 m3/h 2 190 rpm 0,4 A 68 W 43 / 47 dB(A)
6 V 570 m3/h 1 860 rpm 0,3 A 46 W 36 / 39 dB(A)
4 V 470 m3/h 1 520 rpm 0,2 A 28 W 27 / 30 dB(A)
TH-1300/250 ECOWATT 10 V 1 030 m3/h 2 440 rpm 0,6 A 137 W 58 / 63 dB(A) 1~230 V 11,2 kg 43520053
8 V 830 m3/h 2 030 rpm 0,4 A 85 W 54 / 58 dB(A)
6 V 670 m3/h 1 620 rpm 0,3 A 51 W 50 / 51 dB(A)
4 V 490 m3/h 1 210 rpm 0,2 A 29 W 39 / 43 dB(A)
TH-2000/315 ECOWATT 10 V 1 530 m3/h 2 460 rpm 1,0 A 230 W 60 / 65 dB(A) 1~230 V 17,2 kg 43520054

[W
]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
ηmax
TH-800/200 ECOWATT Qmax:750m³/h, Δpmax:200Pa, Pnom:98W
0 100 200 300 400 500 600 700 800
0
25
50

mm
C
mm
ØD
mm
E
mm
ØF
mm
G
mm
H
mm
I
mm
TH-500/150 ECOWATT 400 349 300 150 245 10 20 274 33
TH-500/160 ECOWATT 400 339 300 160 245 10 20 274 33
TH-800/200 ECOWATT 400 371 300 198 245 10 20 306 36
TH-1300/250 ECOWATT 546 457 435 248 330 12 20 372 42
TH-2000/315 ECOWATT 735 544 560 312 450 12 20 450 50
ØD
I
B
G